
 
Na osnovu člana 30. Statuta opštine Kotor ("Sl. list Opštine Kotor" br. 03/04 i "Sl. list CG-opštnski 
propisi" br.17/08, 31/09, 40/10, 04/11), člana 29. st.1. al. 6 Odluke o organizaciji i načinu rada 
lokalne uprave ("Sl. list opštine Kotor" br.11/05, 09/07, "Sl. list CG-opštinski propisi" br. 13/11, 
01/12, 40/12, 26/13), člana 9. Odluke o organizovanju Kulturnog centra "Nikola Đurković" Kotor 
("Sl. list CG-opštinski propisi" br. 04/10) i člana 21. Statuta Javne ustanove Kulturni centar "Nikola 
Đurković" Kotor ("Sl. list CG-opštinski propisi" br.18/10), Skupština Opštine Kotor na sjednici 
održanoj  14. 11. 2014.godine, donijela je 
 

 
 

O D L U K A  
o davanju saglasnosti na Odluku Savjeta  

Javne ustanove Kulturni centar "Nikola Đurković" Kotor 
o imenovanju direktora Ustanove 

 
 
 

Član 1. 
 

Daje se saglasnost na Odluku Savjeta Javne ustanove Kulturni centar "Nikola    Đurković" Kotor 
broj 351/1, od 13. 10. 2014. godine o imenovanju Dževerdanović Miloša za direktora Ustanove. 
 
 

Član 2. 
Ovo Rješenje  stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u "Službenom listu CG-opštinski 
propisi". 
 
 
 
Broj:11-16626 
Kotor, 14. 11. 2014.godine 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNIK 

 
Nikola Bukilica 


